



DKN Holding af 1998 ApS

Espedammen 16, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 29 37 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Dorthe Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKN Holding af 1998 ApS Espedammen 16 2605 Brøndby
	Telefon: 43963108
	CVR-nr.: 20 29 37 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Dorthe Kirkegaard
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Advokatforbindelse	Advodan v/ Palle Andersen, Kanalstræde 10, 1., 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-19.535	-17
Andre finansielle indtægter	31.849	-5
Resultat før skat	12.314	-22
1 Skat af årets resultat	-2.708	5
Årets resultat	9.606	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51
Overføres til overført resultat	9.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68
Disponeret i alt	9.606	-17

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>535.011</u>	<u>520</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>535.011</u>	<u>520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>535.011</u>	<u>520</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.162	5
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.196</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.358</u>	<u>9</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.927</u>	<u>162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>113.285</u>	<u>171</u>
	Aktiver i alt	<u>648.296</u>	<u>691</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	645.000	645
4 Overført resultat	-9.203	-19
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51
Egenkapital i alt	635.797	677
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.499	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.499	14
Gældsforpligtelser i alt	12.499	14
Passiver i alt	648.296	691
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.708	-5
	2.708	-5
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	3.586	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-3.586	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.196	4
	1.196	4
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	645.000	645
	645.000	645
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-18.809	49
Årets overførte overskud eller underskud	9.606	-68
	-9.203	-19
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	50
Udloddet udbytte	-50.600	-50
Udbytte for regnskabsåret	0	51
	0	51

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2016.

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
